
0701

9443

9372

9151

9444

CARDIOCHIRURGIA

SANSONE FABRIZIO

PATANE' FRANCESCO  (CARDCHIR)

CASTORINO FILIPPO (CARDCHIR)

CERESA FABRIZIO

<< CUP >>
CUPRATT

 
RIEPILOGO ATTESA

20/07/2020
1

Reparto 01/01/2019 31/12/2020Periodo

Unita Specialistica

Data
Pagina

-

di

Totale

4

158

1

8

1

0

12

0

1

2

12

2

2

15

12

6

MinimaPrenotazioni Media Massima

0 4 15171

26



0801

 302

 502

9190

 301

 300

  14

  13

9214

9434

9381

9364

9338

9260

9279

9326

CARDIOLOGIA

CONSOLO GIOVANNI PA

LO PRESTI GIACOMO

DONATO ANTONINO (CARDIOL)

COGODE RICCARDO  PA

LO GIUDICE SANTI SILVESTRO

BONANNO MARCO

TERRIZZI ANNA

IANNELLO PIETRO (CARDIOL)

CERRITO MARCO

TRIFIRO' MARIA PAOLA (CARDIOL)

TORTORA GIUSEPPE

SORRENTI SANTI (CARDIOL)

MOBILIA GIANNI (CARDIOL)

PALEOLOGO GIUSEPPE (CARDIOL)

SCIMONE GIUSEPPE FABRIZIO (CARDIOL)

<< CUP >>
CUPRATT

 
RIEPILOGO ATTESA

20/07/2020
2

Reparto 01/01/2019 31/12/2020Periodo

Unita Specialistica

Data
Pagina

-

di

Totale

80

418

451

45

262

43

76

337

787

153

30

65

32

75

11

1

0

0

1

0

0

1

0

0

1

3

2

1

1

1

5

5

7

2

2

4

9

8

20

7

6

5

3

4

2

17

29

57

7

10

8

19

65

69

22

7

18

6

15

5

MinimaPrenotazioni Media Massima

0 6 692865

26



0901

   8

9435

9429

9008

9454

CHR.GENERALE

SALADINO EDOARDO

PAVONE GIUSEPPE

LOMBARDO VITTORIO

DI CARA GIOVANNI (CH.GEN.)

GULLA' NINO

<< CUP >>
CUPRATT

 
RIEPILOGO ATTESA

20/07/2020
3

Reparto 01/01/2019 31/12/2020Periodo

Unita Specialistica

Data
Pagina

-

di

Totale

12

2

26

20

8

1

3

1

2

1

5

4

6

6

4

8

4

16

18

8

MinimaPrenotazioni Media Massima

1 5 1868

26



0902

4020

9119

9437

9399

9392

ENDOSCOPIA DIGESTIVA

TORTORELLA VINCENZA GASTROENTEROLOGIA

BERTOLAMI CARMELO (ENDOSCOPIA
DIGESTIVA/GASTROENTEROLOGIA)

CALOGERO GIOVANNI

QUARTARONE PATRIZIA

BONARDELLI PAOLO

<< CUP >>
CUPRATT

 
RIEPILOGO ATTESA

20/07/2020
4

Reparto 01/01/2019 31/12/2020Periodo

Unita Specialistica

Data
Pagina

-

di

Totale

2

70

2

144

113

14

1

2

0

0

14

7

2

8

1

14

90

2

50

9

MinimaPrenotazioni Media Massima

0 6 90331

26



1201

9120

9154

9175

9306

CHIR. PLASTICA

BIVIANO ANTONIO (CHIRPLAS)

CAUTERUCCIO GIORGIO (CHIRPLAS)

D'ANGELO GIUSEPPE (CHIRPLAS)

ROMEO FRANCESCO (CHIRPLAS)

<< CUP >>
CUPRATT

 
RIEPILOGO ATTESA

20/07/2020
5

Reparto 01/01/2019 31/12/2020Periodo

Unita Specialistica

Data
Pagina

-

di

Totale

13

19

159

18

0

2

0

0

5

8

4

3

8

26

56

28

MinimaPrenotazioni Media Massima

0 5 56209

26



1301

9147

CHIR. TORACICA

CASABLANCA GIUSEPPE - CH. TORACICA

<< CUP >>
CUPRATT

 
RIEPILOGO ATTESA

20/07/2020
6

Reparto 01/01/2019 31/12/2020Periodo

Unita Specialistica

Data
Pagina

-

di

Totale

126 0 4 13

MinimaPrenotazioni Media Massima

0 4 13126

26



1401

9333

9415

9386

CH.VASCOLARE

SIMOLA MICHELE

MATTACE RASO VITALE

BRUNETTO DOMENICO (PA - CHIR. VASC)

<< CUP >>
CUPRATT

 
RIEPILOGO ATTESA

20/07/2020
7

Reparto 01/01/2019 31/12/2020Periodo

Unita Specialistica

Data
Pagina

-

di

Totale

7

4

82

1

2

1

3

3

5

4

3

20

MinimaPrenotazioni Media Massima

1 4 2093

26



1801

9272

4017

9382

EMATOLOGIA

NOCILLI LAURA (EMAT)

MANNINA DONATO (EMAT) - PA

NERI SANTO (EMAT)

<< CUP >>
CUPRATT

 
RIEPILOGO ATTESA

20/07/2020
8

Reparto 01/01/2019 31/12/2020Periodo

Unita Specialistica

Data
Pagina

-

di

Totale

88

212

58

1

0

1

4

4

6

27

20

14

MinimaPrenotazioni Media Massima

0 5 27358

26



1901

4006

9335

9178

4012

ENDOCRINOLOGIA

PETRONE MARA DIANA PA

SMEDILE GIUSEPPE (ENDOCR)

DE FRANCESCO CARMELO (ENDOCRIN)

PEDITTO GIOVANNI (PAPARDO)

<< CUP >>
CUPRATT

 
RIEPILOGO ATTESA

20/07/2020
9

Reparto 01/01/2019 31/12/2020Periodo

Unita Specialistica

Data
Pagina

-

di

Totale

32

32

86

4

0

0

1

1

7

4

2

2

19

10

15

6

MinimaPrenotazioni Media Massima

0 4 19154

26



2401

9263

MAL. INFETTIVE

MONDELLO LORENZO (MALINF)

<< CUP >>
CUPRATT

 
RIEPILOGO ATTESA

20/07/2020
10

Reparto 01/01/2019 31/12/2020Periodo

Unita Specialistica

Data
Pagina

-

di

Totale

7 1 2 3

MinimaPrenotazioni Media Massima

1 2 37

26



2601

  25

9149

9365

9400

MEDICINA

MOLICA COLELLA  ALDO BIAGIO

CASILE CARLO - PA

CRESCENTI RENATO

QUARTUCCIO SERGIO

<< CUP >>
CUPRATT

 
RIEPILOGO ATTESA

20/07/2020
11

Reparto 01/01/2019 31/12/2020Periodo

Unita Specialistica

Data
Pagina

-

di

Totale

37

37

2

6

0

1

2

1

5

5

7

5

13

17

12

10

MinimaPrenotazioni Media Massima

0 6 1782

26



2901

  20

9007

9373

NEFROLOGIA E DIALISI

RAGUSA ANTONINO

CASUSCELLI DI TOCCO TERESA (NEFROL.)

MONARDO PAOLO  (NEFROL)

<< CUP >>
CUPRATT

 
RIEPILOGO ATTESA

20/07/2020
12

Reparto 01/01/2019 31/12/2020Periodo

Unita Specialistica

Data
Pagina

-

di

Totale

1

18

90

5

1

0

5

9

9

5

51

98

MinimaPrenotazioni Media Massima

0 8 98109

26



3001

9162

9316

9370

9420

NEUROCHIRURGIA

COLLUFIO DOMENICANTONIO (NEUCHIR)

SALPIETRO FRANCESCO M. (NEUCHIR)

MATALONE DOMENICO (NEUCHIR)

TURRISI ANTONIO

<< CUP >>
CUPRATT

 
RIEPILOGO ATTESA

20/07/2020
13

Reparto 01/01/2019 31/12/2020Periodo

Unita Specialistica

Data
Pagina

-

di

Totale

7

23

58

2

3

1

0

3

5

5

6

4

11

15

21

4

MinimaPrenotazioni Media Massima

0 5 2190

26



3401

9126

4000

2012

9153

OCULISTICA

BUCETI ROSARIA (OCU)

CURRO' ROBERTO (OCUL. PA)

ABRAMO FRANCESCO OCULISTICA  (PA)

CATANESE ELIANA (OCU)

<< CUP >>
CUPRATT

 
RIEPILOGO ATTESA

20/07/2020
14

Reparto 01/01/2019 31/12/2020Periodo

Unita Specialistica

Data
Pagina

-

di

Totale

33

9

123

15

2

6

0

1

7

10

4

6

31

18

79

21

MinimaPrenotazioni Media Massima

0 7 79180

26



3601

9450

9184

  11

  12

  16

  17

ORTOPEDIA

GITTO GIULIO (ORT.)

DI CARLO  ROSARIO (ORTOPEDI)

AMATO DANIELE

RUGGERI ALESSANDRO

ALIBERTI CLAUDIO ORTOPEDIA

PONTORIERO DANIELE - ORTOPEDIA

<< CUP >>
CUPRATT

 
RIEPILOGO ATTESA

20/07/2020
15

Reparto 01/01/2019 31/12/2020Periodo

Unita Specialistica

Data
Pagina

-

di

Totale

5

15

21

14

6

28

1

1

1

0

2

3

4

8

5

4

3

7

9

29

14

13

9

20

MinimaPrenotazioni Media Massima

0 5 2989

26



3601-PI

  23

Sez. Orto./Traumatologia (ric)

CICCOLO FRANCESCO

<< CUP >>
CUPRATT

 
RIEPILOGO ATTESA

20/07/2020
16

Reparto 01/01/2019 31/12/2020Periodo

Unita Specialistica

Data
Pagina

-

di

Totale

9 3 8 20

MinimaPrenotazioni Media Massima

3 8 209

26



3701

9336

9255

9200

9193

9192

9158

   9

   5

3351

OSTETRICIA

SODO GIUSEPPA (GIN PA)

RAFFONE COSIMO (GIN E OST - PA)

FIORENTINO GIUSEPPE (GIN)

CAUDULLO SEBASTIANO  (OST E GIN - PA)

ESPOSITO SAVERIO (GIN - PA)

CERTO DOMENICO (GIN)

DE DOMINICI ROSANNA

PALERMO RITA (PA)

LO IACONO GIUSEPPE MARIA - PA

<< CUP >>
CUPRATT

 
RIEPILOGO ATTESA

20/07/2020
17

Reparto 01/01/2019 31/12/2020Periodo

Unita Specialistica

Data
Pagina

-

di

Totale

14

266

1

467

199

36

16

12

169

3

1

5

0

0

1

1

1

0

9

7

5

13

7

5

6

12

7

46

45

5

84

28

28

16

35

33

MinimaPrenotazioni Media Massima

0 8 841180

26



3801

9309

9391

9401

9410

4013

OTORINO

RUBUANO BENEDETTO (ORL - PAPARDO)

BARTOLOMEO SERGIO

SALVINI ACHILLE (OTO - PA)

FORMENTO ROBERTO

CASCIO FELICE (NUOVA)

<< CUP >>
CUPRATT

 
RIEPILOGO ATTESA

20/07/2020
18

Reparto 01/01/2019 31/12/2020Periodo

Unita Specialistica

Data
Pagina

-

di

Totale

373

19

5

28

48

0

1

7

1

1

6

5

7

4

4

51

8

7

7

14

MinimaPrenotazioni Media Massima

0 5 51473

26



3901

9325

9317

PEDIATRIA

SCIMONE GIUSEPPE (PED)

SANTORO SILVIA (PEDIATRIA)

<< CUP >>
CUPRATT

 
RIEPILOGO ATTESA

20/07/2020
19

Reparto 01/01/2019 31/12/2020Periodo

Unita Specialistica

Data
Pagina

-

di

Totale

5

19

1

0

7

3

12

9

MinimaPrenotazioni Media Massima

0 5 1224

26



4301

   6

4015

9117

9251

   7

9281

UROLOGIA

GALI' ALESSANDRO (UROLOGIA)

MAGGIO PLACIDO

BASILICO' CARMELO (UROLOGIA)

MASTROENI FRANCESCO (UROLOGIA)

DOMINICI ALBERTO UROLOGIA

PAPPA PIETRO (UROLOGIA)

<< CUP >>
CUPRATT

 
RIEPILOGO ATTESA

20/07/2020
20

Reparto 01/01/2019 31/12/2020Periodo

Unita Specialistica

Data
Pagina

-

di

Totale

31

1

2

88

5

27

1

20

5

1

1

0

4

20

5

5

12

5

15

20

5

17

30

39

MinimaPrenotazioni Media Massima

0 9 39154

26



5201

4019

9266

9322

4018

DERMATOLOGIA

SCUDERI ROBERTA DERM

MORETTI GIOVANNA (DERM)

SCIARRONE CLAUDIO (DERM)

GIOFRE' CLAUDIA DERMATOLOGIA

<< CUP >>
CUPRATT

 
RIEPILOGO ATTESA

20/07/2020
21

Reparto 01/01/2019 31/12/2020Periodo

Unita Specialistica

Data
Pagina

-

di

Totale

16

291

38

86

3

0

1

0

6

9

6

5

10

71

20

29

MinimaPrenotazioni Media Massima

0 7 71431

26



6201

9295

9163

9337

NEONATOLOGIA

PUGLISI GABRIELLA (NEONAT)

COLOMBAN RENATO (NEONAT)

SORACI SALVATORE (NEONAT)

<< CUP >>
CUPRATT

 
RIEPILOGO ATTESA

20/07/2020
22

Reparto 01/01/2019 31/12/2020Periodo

Unita Specialistica

Data
Pagina

-

di

Totale

2

1

1

5

2

6

5

2

6

5

2

6

MinimaPrenotazioni Media Massima

2 4 64

26



6402

9009

ONCOLOGIA MEDICA

ADAMO VINCENZO (PA)

<< CUP >>
CUPRATT

 
RIEPILOGO ATTESA

20/07/2020
23

Reparto 01/01/2019 31/12/2020Periodo

Unita Specialistica

Data
Pagina

-

di

Totale

144 0 6 29

MinimaPrenotazioni Media Massima

0 6 29144

26



6801

9282

9274

9176

9358

PNEUMOLOGIA

PASSALACQUA GIOVANNI (PNEUMOLO)

NUNNARI SALVATORE (PNEUMOLO)

D'ANNEO ROBERTO (PNEUMOLO)

ZANGHI' NICOLA (PNEUMOLO)

<< CUP >>
CUPRATT

 
RIEPILOGO ATTESA

20/07/2020
24

Reparto 01/01/2019 31/12/2020Periodo

Unita Specialistica

Data
Pagina

-

di

Totale

383

23

193

28

0

1

1

1

8

4

5

4

24

7

21

9

MinimaPrenotazioni Media Massima

0 5 24627

26



9401

9323

9314

9252

9185

RADIOLOGIA

SCILIPOTI SALVATORE

SACCA' FRANCESCA

MASTROENI GIAMPIERO

DI PIETRO  BRUNO

<< CUP >>
CUPRATT

 
RIEPILOGO ATTESA

20/07/2020
25

Reparto 01/01/2019 31/12/2020Periodo

Unita Specialistica

Data
Pagina

-

di

Totale

3

17

116

5

1

1

0

1

3

3

4

7

4

7

19

10

MinimaPrenotazioni Media Massima

0 4 19141

26



ANAT

9110

ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOL.

ARENA FRANCESCO

<< CUP >>
CUPRATT

 
RIEPILOGO ATTESA

20/07/2020
26

Reparto 01/01/2019 31/12/2020Periodo

Unita Specialistica

Data
Pagina

-

di

Totale

23 0 3 8

MinimaPrenotazioni Media Massima

0 3 823

26


